Додаток 1
до обласної програми «Соціальне партнерство» на 2021 – 2023 роки
Ресурсне забезпечення обласної програми «Соціальне партнерство» на 2021 – 2023 роки
тис. гривень

	Обсяг коштів, які пропонується залучити на виконання Програми

	Програма виконується в один етап


	Усього витрат на виконання Програми

	
	2021 рік
	2022 рік

	2023 рік
	

	Обсяг ресурсів, всього:
	1500,0
	1500,0
	1500,0
	4500,0

	у тому числі: 
обласний бюджет
	1500,0
	1500,0
	1500,0
	4500,0


	Директор Департаменту

соціального захисту населення 

обласної державної адміністрації
	О.В. Русін


